
   
 

   
 

Kommunaltekniska avdelningen 

30.12.2021 

 

 

 

Den kommunaltekniska avdelningen har under år 2021 haft många statsstödda projekt under arbete och 

beredning. I Tvärminne by gjordes år 2021 en naturstig och en fågelobservationsplats. I Tvärminne 

färdigställdes även en grillplats samt informationstavlor på naturstigen, landgångarna utökades på stigens 

blötaste avsnitt. I en fullmäktigemotion önskades mera vindskydd/ grillplatser särskilt på Hangös södra sida. 

På bilden markerar en av parkavdelningens anställda ut stigen: 

 

De statsstödda projekten Gunnarsören och Parkbergen färdigställs först i nästa år, liksom även 

landgångsprojektet på Tulluddens södra sida. 



   
 

   
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bild över ett kartläggningsbesök på Gunnarsören.  

Bild över det krigstida luftvärnsbatteriet på Gunnarsören. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



   
 

   
 

Julveckan började i ett vackert snöigt vinterväder, man kunde skida och åka skridsko. Det kommunaltekniska 

underhållet får jobba mycket med sandning och snöplogning. Arbetet fortsätter och i problemsituationer kan 

vinterunderhållets beredskapsjour kontaktas per telefon 0400 473 693. 

Det händer och sker allt möjligt i trafiken, respons är ofta att rekommendera. Skicka respons till den 

kommunaltekniska avdelningen: 

https://www.hanko.fi/sv/staden_och_beslutsfattande/delta_och_paverka/respons 

Skicka respons till Trafikledsverket: 

Ge respons - Trafikledsverket (vayla.fi) 

 

  

https://www.hanko.fi/sv/staden_och_beslutsfattande/delta_och_paverka/respons
https://vayla.fi/sv/trafikledsverket/kontaktuppgifter/respons


   
 

   
 

En Digiroad Uppdatering gjordes och gatorna fotograferades  

med en Garmin Virb 360 kamera, 78 gator fotograferades under 

sommaren 

 

 

 

  



   
 

   
 

 

 

 



   
 

   
 

Det lönar sig redan att planera vad man ska odla i trädgårdslandet eller växthuset nästa sommar, samt att 

beställa frön att förkultivera. Sommaren närmar sig redan i hög fart, trots att det ligger snö på marken!  

Odlingstips för barnfamiljer: https://www.biolan.fi/kasvata-kotona.html 

Genom att kompostera sparar du på naturen omkring dig och även rena pengar. Du kan använda den 

komposterade jorden på din egen gård.  

Du hittar en komposteringsguide på sidorna: Komposteringsguide - www.biolan.se 

 

“Våren är redan strax bakom hörnet” 

Bild: Informationstavla om svan i Tvärminne by  

 

 

 

 

 

https://www.biolan.fi/kasvata-kotona.html
https://www.biolan.se/nyheter/atervinning/komposteringsguide.html


   
 

   
 

Våren kommer liksom tidpunkten att klippa häckar. Det är en viktig 

säkerhetsfaktor. Nedan en exempelbild över klippning av häck i korsning.  

Före: 

 

 

Efter:  


